The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Amicicia bo
cum uariis

Preclare scriptum est a Platone: non solum nobis nati sumus ortusque nostri partem patria uendicat, partem amici; atque, ut placet Stoicis, que in terris gignuntur ad usum hominum omnia creari, homines autem hominum causa esse generatos ut ipsi inter se alii aliis prodesse possent.

Tullius I. de officiis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P v¹ v² L¹ L²):

Amicicia bo] Amicicia cb L²; Platone] Platione v¹; aliis] quod *add.* M; prodesse] deesse
M